РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12  июля  2019 года                                                                                          № 7

Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных ассигнований на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положения «О бюджетном процессе в администрации Козьма-Демьяновского
сельского поселения Должанского района Орловской области» утвержденным
решением Козьма-Демьяновского Совета  народных депутатов  от 30.11.2015 года.,
Порядка составления проекта бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов, утвержденного постановлением  администрации Козьма-Демьяновского
сельского поселения Должанского района от 11 июля 2019 года № 28;

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  согласно приложению 1.
2. Утвердить методику планирования бюджетных ассигнований

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  согласно приложению 2.
3.  Признать утратившим силу распоряжения администрации Должанского

района от 27 июля 2018 года № 9-а «Об утверждении Порядка и методики
планирования бюджетных ассигнований на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Глава поселения                                                                      Б.С.Стеблецова